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	Onderwijs Ondersteunend Personeel 
Schooljaar 2023-2024

	

	Mw.
	Alakhramsing
	Radha
	Lln administratie
	r.alakhramsing@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Beckers
	Patrick
	ICT ondersteuner
	p.beckers@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Bemelmans
	Yvonne
	TOA
	y.bemelmans@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Bisschop – van den Bogaard
	Sandra
	Managementassistente
	s.bisschop@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Book
	Annelies
	Lln administratie
	a.book@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Carati
	Jean-Paul
	Conciërge 
	j.carati@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Deenen
	Nicky
	TOA
	n.deenen@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Delvoux
	Theo
	Conciërge 
	t.delvoux@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Gool-Munten
	Addi
	Decaan tto
	a.vangool@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Heckmans
	Harry
	ICT
	h.heckmans@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Heer de,
	Silvia
	Counselor/zorgmedewerker
	s.deheer@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Huijnen
	Kim
	IVOO/MWP, O-team
	k.huijnen@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Klinkenberg - Muijters
	Ilona
	Servicebalie
	i.klinkenberg@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Köhnen
	Stefan
	OLC medewerker
	s.kohnen@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Lacroix
	Jack
	Alg.ondersteuner
	j.lacroix@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Lemeer
	Resie
	Receptie
	r.lemeer@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Macco
	Paul
	Roosterplanner
	p.macco@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Maes
	Xena
	IVOO/MWP, O-team
	x.maes@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Marx
	Guusje
	Zorg coördinator
	g.marx@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Mohansing
	Dayita
	Leerlingbegeleider
	d.mohansingh@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Molenaar
	Milou
	Roostermaker
	m.molenaar@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Pagen
	Mariëlle
	Hfd. Lln administratie
	m.pagen@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Ploeg van der
	Thijs
	IVOO/MWP, O-team
	

	Mw.
	Roijen-Doijen
	Carla
	Receptie
	c.roijen@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Salem
	Mohamed
	Alg.ondersteuner
	m.salem@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Spano
	Angela
	Servicvebalie
	a.spano@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Stassen
	Roger
	Hfd. conciërge
	r.stassen@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Thomissen
	Riny
	Receptie
	r.thomissen@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Voncken
	Jos
	Coordinator OLC
	j.voncken@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Walraven
	Henri
	Conciërge, toezichthouder
	h.walraven@stichtinglvo.nl

	Dhr.
	Wauters
	Ron
	OLC medewerker
	r.wauters@stichtinglvo.nl

	Mw.
	Wijnands
	Yvette
	Leerlingbegeleider
	y.wijnands@stichtinglvo.nl
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